家屋補充課税台帳登録事項変更届
（未登記家屋の所有者・所在地等の登録事項の変更）

                                         　令和    年    月    日

	三田市長
	    あて
                    申請人  住  所
                            氏  名                            印
                            電  話  （          ）    －

	下記のとおり、令和　　年度以降の登録事項について変更を届出ます。
なお、この届出に関して他の者が異議を申し出た場合は当方で解決します。

　　　　　　　　　　　　　　記

	変更の原因
	1.売買    2.贈与    3.相続    4.その他（  　　　　    ）

	変更の年月日
	平成・令和　　    年    月    日

	 eq \o\ad(変更前,　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(変更後,　　　　　　　　　　)

	所
有
者
	住  所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏  名
	        　　　　　　　　 印
	                             印

	建
物
の
明
細
	所在地
	三田市

	種  類
用  途
構  造

床面積

	変更の原因
	必　　要　　書　　類

	１
	売  買
	 売買契約書
 売主及び買主の印鑑証明書（写し）
	 その他必要な
 書類

	２
	贈  与
	 贈与契約書
 贈与者及び被贈与者の印鑑証明書（写し）

	３
	相　続
	 遺産分割協議書、各相続人の印鑑証明書（写し）

	４
	その他
	 戸籍謄本、商号登記簿謄本、近隣図面（地番入り）等

	処
理
	異  動
	図  面
	名  寄
	更正伺
	通  知

	備           考

受付印

受付印